РЕШЕНИЕ
Совета Ш алинского сельского поселения

№ 19 от 18 декабря 2015 года

О плане работы Совета
Ш алинского сельского поселения
Пестрей и некого муниципального
района РТ на 2016 год

Заслушав информацию Главы Совета Ш алинского сельского поселения -

Ахметзянова И.Р. «О плане работы Совета Ш алинского сельского поселения

Пестречинского муниципального района РТ на 2016 год» Совет Ш алинского

сельского поселения решил:

Утвердить план работы Совета Ш алинского сельского поселения

Пестречинского муниципального района РТ на 2016 год (прилагается).

Глава Ш алинского
сельского поселения: И.Р.Ахметзянов

Утвержден
решением Совета Ш алинского
сельского поселения №  19

2015 года,
некого СП

Ахметзянов
[алинско!

ПЛАН РАБОТЫ
Шалинского сельского поселения Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан

на 2016 год

№ №
п/п

Наименование вопроса Ответственные
за подгот.вопроса

I квартал
1. Отчет о деятельности главы СГ1 за 2015год Глава СП
2 Отчет об исполнении бюджета шалинского СП за

2015 год
гл.бухгалтер,
испол. комитет

3 О ходе подготовки к Дню Победы в Великой
Отечественной войне.

Глава Ш алинского
сельского
поселения

4 О реализации Стратегии государственной
национальной политики в сфере гражданского и
патриотического воспитания

Глава Ш алинского
сельского
поселения

5 О мерах по охране объектов соцкультбыта,
жилых домов и придворных построек населения
во время весеннего половодья

Постоянная
комиссия по
вопросам
благоустройства и
экологической
безопасности

II квартал
6 Об исполнении бюджета Ш алинского сельского

поселения за 1 квартал 2016года Гл. Бухгалтер
испол. комитета

7 О реализации мероприятий по празднованию Дня
Победы в Великой Отечественной войне.

Исполком
Ш алинского СГ1

8 О проведении праздника «Сабантуй» Исполнит, комитет
Ш алинского сель­
ского поселения

9 0  благоустройстве и порядке па территории
Ш алинского СП в период двухмесячника.

Постоянная
комиссия по
вопросам
благоустройства

10 Об организации отдыха, оздоровления, занятости
детей и подростков в летний период 2016 года

Исполнительный
комитет, директор
МБОУ
«Ш алинская
со ш »

III квартал

11 О ходе реализации продукции животноводства от
частного сектора.

Исполком
Ш алинского
сельского
поселения

12 Об исполнении бюджета Ш алинского сельского
поселения за 1 полугодие 2016 года.

Гл.бухгалтер

13 О состоянии общественной безопасности на
территории Ш алинского сельского поселения

Исполком
Ш алинского сель­
ского поселения

14 День пожилых людей Исполнительный
Комитет

15 О готовности учреждений к отопительному
сезону

Директора СДК,
школы

IV квартал
*.------- -------------------------

16 О  прогнозе социально-экономического развития
Ш алинского сельского поселения на 2016 год и
плановый период 2017-2018 годов.

Исполнительный
Комитет

17 О бюджете Ш алинского сельского поселения на
2016 г од.

Исполком
Гл.бухгалтер

18 О подготовке и проведении Новогоднего бал
маскарада

Исполнительный
комитет

19 День матери Исполнительный
комитет

20 Исполнении бюджета Ш алинского сельского
поселения за 9 месяцев 2016 года

Исполнительный
комитет

21 Исполнении бюджета Ш алинского сельского
поселения за 11 месяцев 2016 года

Исполнительный
комитет

22 О плане работы Совета Ш алинского сельского
поселения на 2017 год.

Исполнительный
комитет

ПРОВОДЯЩ ИЕСЯ СОВЕТОМ  Ш АЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ М ЕРОПРИЯТИЯ

Ф евраль Концерт посвященный ко дню защитников Отечества.
М арт Концерт посвященный М еждународному женскому дню.
М ай Торжественный митинг посвященный к Дню Победы.
Июнь В с.Ш али праздник «Сабантуй».
Август День Суверенитета Республики Татарстан.
Сентябрь День знаний.
Октябрь День пожилых людей.

День памяти.
Ноябрь День Конституции Татарстана.
Декабрь Декада инвалидов

Бал маскарад

Глава Ш алинского
сельского поселения: И.Р.Ахметзянов